玉溪市财政局文件
玉财农综〔2017〕80号

玉溪市财政局关于下达2017年度

农业综合开发项目市级配套资金的通知

各县、区财政局：
根据《玉溪市人民政府关于印发玉溪市市级专项资金管理暂行办法的通知》（玉政发〔2017〕13号）规定和《玉溪市财政局关于追减2017年度农业综合开发项目市级资金的通知》（玉财农综〔2017〕69号）要求，为认真贯彻落实“精准预算”精神，确保农业综合开发项目按期顺利实施，现将2017年度农业综合开发项目市级配套资金1512万元下达给你们，其中：土地治理项目1146万元、产业化发展项目366万元（详见附表）。列入县区2018年“2130602土地治理”和“2130603产业化发展”预算支出科目，请加强资金管理，提高资金使用效益。
附件：1.玉溪市2017年度农业综合开发项目市级配套资金下达情况表

玉溪市2017年农业综合开发资金土地治理项目投

资计划汇总表

玉溪市2017年农业综合开发产业化发展财政补助

项目实施计划批复表

玉溪市2017年部门项目实施计划表

玉溪市财政局

2017年12月6日

附件1
	玉溪市2017年度农业综合开发项目市级配套资金下达情况表

	                                                                                           单位：万元

	县区
	下达小计
	土地治理（2130602）
	产业化发展（2130603）

	原下达金额
	原下达文件号
	追减金额
	追减文件号
	现下达金额
	原下达金额
	原下达文件号
	追减金额
	追减文件号
	现下达金额

	红塔区
	120
	105
	玉财农综〔2017〕23号
	-105
	玉财农综〔2017〕69号
	105
	15
	玉财农综〔2017〕25号
	-15
	玉财农综〔2017〕69号
	15

	江川区
	94
	94
	玉财农综〔2017〕23号
	-94

	94

	通海县
	124
	94
	玉财农综〔2017〕23号
	-94

	94
	30
	玉财农综〔2017〕25号
	-30

	30

	澄江县
	279
	159
	玉财农综〔2017〕23号
	-159

	159
	120
	玉财农综〔2017〕67号
	-120

	120

	华宁县
	192
	192
	玉财农综〔2017〕23号
	-192

	192

	易门县
	264
	144
	玉财农综〔2017〕23号
	-144

	144
	120
	玉财农综〔2017〕25号           玉财农综〔2017〕67号
	-120

	120

	新平县
	90
	90
	玉财农综〔2017〕23号
	-90

	90

	元江县
	294
	213
	玉财农综〔2017〕23号
	-213

	213
	81
	玉财农综〔2017〕25号
	-81

	81

	峨山县
	55
	55
	玉财农综〔2017〕35号
	-55

	55

	合计
	1512
	1146
	玉财农综〔2017〕23号
	-1146

	1146
	366

	-366

	366

附件2
	玉溪市2017年农业综合开发资金土地治理项目投资计划汇总表

	项目
	建设地点
	实施单位
	任务量
	总投资
	财政投入资金（万元）
	其他资金（万元）

	高标准农田建设项目
	小流域治理项目

	项目数（个）
	治理面积（万亩）
	项目数（个）
	治理面积（万亩）

	合计
	中央资金
	省级
	市级
	县级
	自筹

	全市总合计

	12
	6.07
	1
	0.51
	9355.20
	9312.20
	4883.00
	2136.20
	1146.00
	1147.00
	43.00

	国家级项目合计

	11
	5.79
	1
	0.51
	9089.20
	9046.20
	4883.00
	1953.20
	1091.00
	1119.00
	43.00

	省级项目合计

	1
	0.28
	0
	0.00
	266.00
	266.00
	0.00
	183.00
	55.00
	28.00
	0.00

	红塔区

	1
	0.86

	1287.00
	1287
	695.00
	278.00
	105.00
	209.00

	2017年云南省玉溪市红塔区洛河乡法冲片区高标准农田建设项目
	洛河、法冲
	区农发办
	1
	0.86

	1287.00
	1287
	695.00
	278.00
	105.00
	209.00

	1、水利措施

	688.43
	688.43
	387.26
	154.90
	48.91
	97.36

	2、田间道路

	547.09
	547.09
	307.75
	123.10
	38.87
	77.37

	3、科技措施

	0.00
	0.00

	4、其它措施

	51.48
	51.48

	17.21
	34.27

	江川区

	2
	0.78

	1150.40
	1150.40
	621.00
	248.40
	94.00
	187.00

	2017年云南省玉溪市江川区安化彝族乡安化片区高标准农田建设项目
	安化片区
	区农发办
	1
	0.51

	761.40
	761.40
	411.00
	164.40
	62.00
	124.00

	1、水利措施

	479.65
	479.65
	271.17
	108.47
	33.23
	66.80

	2、田间道路

	247.35
	247.35
	139.84
	55.93
	17.13
	34.45

	3、科技措施

	4.00
	4.00

	1.00
	3.00

	4、其它措施

	30.40
	30.40

	10.64
	19.76

	2017年云南省玉溪市江川区前卫镇庄子片区高标准农田建设项目
	前卫镇庄子
	区农发办
	1
	0.27

	389.00
	389.00
	210.00
	84.00
	32.00
	63.00

	1、水利措施

	223.25
	223.25
	127.00
	50.59
	15.47
	30.20

	2、田间道路

	146.35
	146.35
	83.00
	33.41
	10.14
	19.79

	3、科技措施

	4.00
	4.00

	1.00
	3.00

	4、其它措施

	15.40
	15.40

	5.39
	10.01

	通海县

	1
	0.80

	1200.00
	1157.00
	625.00
	250.00
	94.00
	188.00
	43.00

	2017年云南省玉溪市通海县河西镇甸直坝片区高标准农田建设项目
	石碧、小回、大回、汉邑、曲陀关
	县农发办
	1
	0.80

	1200.00
	1157.00
	625.00
	250.00
	94.00
	188.00
	43.00

	1、水利措施

	678.60
	652.80
	375.00
	150.00
	42.00
	85.80
	25.80

	2、田间道路

	451.12
	433.92
	250.00
	100.00
	28.00
	55.92
	17.20

	3、科技措施

	24.00
	24.00

	8.00
	16.00

	4、其它措施

	46.28
	46.28
	0.00
	0.00
	16.00
	30.28

	澄江县

	1
	0.70

	978.20
	978.20
	528.00
	211.20
	159.00
	80.00

	2017年云南省玉溪市澄江县右所镇吉花片区高标准农田建设项目
	吉花、旧城、右所

	1
	0.70

	978.20
	978.20
	528.00
	211.20
	159.00
	80.00
	0.00

	1、水利措施

	460.78
	460.78
	253.00
	109.00
	68.00
	30.78

	2、田间道路

	460.96
	460.96
	266.00
	98.00
	68.00
	28.96

	3、林业措施

	17.33
	17.33
	9.00
	4.20
	3.00
	1.13

	4、其它措施

	39.13
	39.13

	20.00
	19.13

	华宁县

	1
	0.79

	1179.80
	1179.80
	637.00
	254.80
	192.00
	96.00

	2017年云南省玉溪市华宁县宁州街道办王马片区高标准农田建设项目
	普茶王马、郭家营、城关
	县农发办
	1
	0.79

	1179.80
	1179.80
	637.00
	254.80
	192.00
	96.00

	1、水利措施

	682.57
	682.57
	383.76
	153.50
	102.27
	43.04

	2、田间道路

	450.43
	450.43
	253.24
	101.30
	66.33
	29.56

	3、科技措施

	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	4、其它措施

	46.80
	46.80
	0.00
	0.00
	23.40
	23.40

	新平县

	2
	0.73

	1100.60
	1100.60
	594.00
	237.60
	90.00
	179.00

	2017年云南省玉溪市新平县古城街道他拉片区高标准农田建设项目
	古城街道
	县农发办
	1
	0.40

	600.60
	600.60
	324.00
	129.60
	49.00
	98.00
	0.00

	1、水利措施

	346.48
	346.48
	195.00
	78.48
	29.00
	44.00

	2、田间道路

	230.12
	230.12
	129.00
	51.12
	20.00
	30.00

	3、科技措施

	0.00
	0.00

	4、其它措施

	24.00
	24.00

	24.00

	2017年云南省玉溪市新平县平甸乡梭克片区高标准农田建设项目
	平甸乡
	县农发办
	1
	0.33

	500.00
	500.00
	270.00
	108.00
	41.00
	81.00

	1、水利措施

	288.00
	288.00
	162.00
	65.00
	25.00
	36.00

	2、田间道路

	192.00
	192.00
	108.00
	43.00
	16.00
	25.00

	3、科技措施

	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	0.00

	4、其它措施

	20.00
	20.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20.00

	元江县

	1
	0.55
	1
	0.51
	1311.20
	1311.20
	708.00
	283.20
	213.00
	107.00

	2017年云南省玉溪市元江县曼来镇红旗村委会磨房河片区生态小流域治理项目
	曼来镇红旗村委会
	县农发办

	1
	0.51
	555.00
	555.00
	300.00
	120.00
	90.00
	45.00

	1、水利措施

	532.80
	532.80
	300.00
	120.00
	75.00
	37.80

	2、田间道路

	0.00
	0.00

	3、科技措施

	0.00
	0.00

	4、其它措施

	22.20
	22.20

	15.00
	7.20

	2017年云南省玉溪市元江县洼侄乡大红地片区高标准农田建设项目
	洼侄乡
	县农发办
	1
	0.55

	756.20
	756.20
	408.00
	163.20
	123.00
	62.00
	0.00

	1、水利措施

	385.00
	385.00
	207.00
	82.60
	53.20
	42.20

	2、田间道路

	341.00
	341.00
	201.00
	80.60
	49.80
	9.60

	3、科技措施

	0.00
	0.00

	4、其它措施

	30.20
	30.20

	20.00
	10.20

	易门县

	2
	0.58

	882.00
	882.00
	475.00
	190.00
	144.00
	73.00
	0.00

	2017年云南省玉溪市易门县十街乡十街片区高标准农田建设项目
	十街片区
	县农发办
	1
	0.30

	460.20
	460.20
	248.00
	99.20
	75.00
	38.00

	1、水利措施

	326.20
	326.20
	177.29
	70.92
	53.62
	24.37

	2、田间道路

	130.00
	130.00
	70.71
	28.28
	21.38
	9.63

	3、科技措施

	0.00
	0.00

	4、其它措施

	4.00
	4.00

	4.00

	2017年云南省玉溪市易门县龙泉镇韩所片区高标准农田建设项目
	韩所片区
	县农发办
	1
	0.28

	421.80
	421.80
	227.00
	90.80
	69.00
	35.00

	1、水利措施

	217.48
	217.48
	118.25
	47.30
	35.94
	15.98

	2、田间道路

	200.32
	200.32
	108.75
	43.50
	33.06
	15.02

	3、科技措施

	0.00
	0.00

	4、其它措施

	4.00
	4.00

	4.00

	峨山县

	1
	0.28

	266.00
	266.00
	0.00
	183.00
	55.00
	28.00

	2016年峨山县昔古牙片区高标准农田建设项目
	大龙潭乡
	县农发办
	1
	0.28

	266.00
	266.00
	0.00
	183.00
	55.00
	28.00

	1、水利措施

	86.41
	86.41

	61.00
	18.91
	6.65

	2、田间道路

	171.09
	171.09

	122.00
	36.09
	13.00

	3、科技措施

	0.00

	4、其它措施

	8.50
	8.50

	8.50

附件3
	玉溪市2017年农业综合开发产业化发展财政补助项目实施计划批复表

	单位：万元

	序
号
	区域优势特色产业类型
	优势特色农产品具体品种
	项目名称
	项目单位
	主要建设内容
	建设地点
	总投资

	总计
	项目建设投资
	银行贷款
	其他资金

	合计
	财政资金
	自筹资金

	小计
	中央财政资金
	地方财政资金

	小计
	省级
	州级
	县级

	玉溪市项目合计：4个
	3503.72
	3399.84
	1422.20
	768.00
	654.20
	307.20
	186
	161
	1977.64

	103.88

	1
	蔬菜
	小香葱等
	2017年玉溪市红塔区19.5亩蔬菜产业服务中心新建项目
	玉溪祥隆农业科技发展有限公司
	新建科技大棚2112平方米，农耕文化展示及培训教室321.85平方米，土壤改良，滴管等辅助及配套设施。
	玉溪市红塔区李棋街道
	577.50
	473.62
	185.00
	100.00
	85.00
	40.00
	15
	30
	288.62

	103.88

	2
	花卉林木
	鲜切花（玫瑰）
	2017年玉溪市通海县年产5000万株优质玫瑰种苗繁育基地扩建项目
	通海锦海农业科技发展有限公司
	建设钢架大棚52260㎡、光伏大棚1020㎡、田间道路9490㎡、钢架苗床152个、自动化喷灌控制系统设施5套、组装冷却水帘机组设施5套,引时玫瑰新品种8万株，农户培训1000人次。
	玉溪市通海县河西镇河西村贾梨园
	846.22
	846.22
	370.00
	200.00
	170.00
	80.00
	30
	60
	476.22

	3
	蔬菜
	蔬菜加工品
	2017年玉溪市易门县3000吨食用菌及蔬菜加工新建项目
	云南易门山里香食品有限责任公司
	建设食用菌研发中心1152㎡，生产车间2592㎡，食用菌繁育光伏智能温室230㎡，电力设施1套，购置化验室设备、生产设备、冻干设备一套等。
	玉溪市易门县龙泉街道曾所食品工业园区
	860.00
	860.00
	370.00
	200.00
	170.00
	80.00
	60
	30
	490.00

	4
	果品
	柑橘
	2017年玉溪市元江县3000亩柑橘种植基地扩建项目
	元江言茂农业科技有限公司
	1、新建田间路6条，总长6公里，田间沟6条，总长6公里。2、新建管理房19间，每间80平方米。3、新建钢架结构加工厂房1500平方米。4、新架设镀锌管63.2千米。5、坝塘整治4座。
	元江县红河街道桥头社区干塘梁子
	1220.00
	1220.00
	497.20
	268.00
	229.20
	107.20
	81
	41
	722.80

附件4
	玉溪市2017年部门项目实施计划表

	单位：万元

	序
号
	区域优势特色产业类型
	优势特色农产品具体品种
	项目名称
	项目单位
	主要建设内容
	建设地点
	总投资

	总计
	项目建设投资
	银行贷款
	其他资金

	合计
	财政资金
	自筹资金

	小计
	中央财政资金
	地方财政资金

	小计
	省级
	州级
	县级

	玉溪市项目合计：2个

	1

	易门县油橄榄示范项目
	易门县森淼林业科技开发有限公司
	油橄榄示范种植1000亩
	玉溪市易门县十街乡
	760.00
	760.00
	370.00
	200.00
	170.00
	80.00
	60
	30
	390.00

	2

	澄江县藕粉厂高原特色农产品产业融合发展项目
	澄江县藕粉厂
	高原特色农产品产业融合发展项目
	玉溪市澄江县
	1675.00
	1675.00
	740.00
	400.00
	340.00
	160.00
	120
	60
	935.00

 抄送：红塔、江川、通海、澄江、华宁、易门、新平、元江、峨山县农开办。
 玉溪市财政局办公室                         2017年12月6日印发